Jugum igitur Domini tuis impositum humeris prompta devocione susci
piens curam, et administracionem predictas sic exercere studeas soliciter, 
fideliter et prudenter, quod prefata ecclesia gubernatori provido et fructuoso 
administratori gaudeat se commissam tuque preter eterne retribucionis pre
mium nostram ac prefate sedis benedictionem et graciant exinde uberius 
consequaris.

Datum Rome apud sanctum Petrum, Anno Incarnacionis Dominice mil
lesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo, decimo septimo Kalendas 
Februarii, Pontificatus Nostri Anno tertio.

A. Trapezuntinus

98 Kioviae.

19.
Romae, 16 . /  . 1458

Calistus III Macariiim Episcopum Haliciensem Regi Poloniae Casimiro 
commendat.

A rch. Centr. Vars., Metryka Koronna, XI, p. 189.
Ateneum Wileńskie, 1 (1928), p. 65-66.

CALISTUS EPISCOPUS servus servorum Dei. Carissimo in Christo filio Ca~ 
simiroyy regi Polonie illustri, salutem et apostolicam benedictionem.

Gracie divine premium et humane laudis preconium acquiretur si per 
seculares principes prelatos, presertim ecclesiarum cardinalium regimini 
presidentibus oportuni favoris presidium et honor debitus impendatur. Ho
die siquidem ecclesie gallicensi, quam in cathedralem ecclesiem auctoritate 
apostolica de fratrum nostrorum consilio ereximus, de persona dilecti filii 
Macharii de Seruia, electi gallicensis, tunc monachi monasterii sancti Cipria
ni cons tant inop oli tani ordinis sancti Basilii, ordinem ipsum expresse proiessi 
et in sacerdocio constituti, de eorundem fratrum nostrorum consilio, pretata 
auctoritate providimus ipsumque illi prefecimus in episcopum et pastorem,, 
curam et administracionem dicte ecclesie sibi in spiritualibus et tempora
libus plenarie committendo, prout nostris inde contentis literis plenius 
continetur.

Cum itaque, fili carissime, sit virtutis opus Dei ministros benigno favo
re prosequi ac eos viribus et operibus pro regis eterni gloria venerari, sereni
tatem regiam rogamus et hortamur attente quatenus prefatum electum et 
eandem ecclesiam sue cure commissam habens pro nostra et sedis apostolico 
reverencia propensius commendatos ipsos benigni favoris auxilio prosequa
ris, ita ut quod idem electus, tue celsitudinis fultus presidio, in commisso 
sibi cure pastoralis officio posset Deo propicio prosperari et tibi exinde a 
Deo perennis vite premium et a nobis condigna proveniat actio graciarum.

Datum Rome apud sanctum Petrum, Anno Incarnacionis Dominice qua
dringentesimo quinquagesimo octavo, decimo septimo Kalendas Februarii,, 
Pontificatus Nostri Anno tertio.